

Протокол итогов №2 от 29.01.2024

Протокол итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области

29.01.2024 г., 15:00

г. Атырау

1. Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г. Атырау, ул. Владимирского, 102. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, дезинфицирующих средств, ИМН в выделенных суммах:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге
1	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	уп	4	6160,00	24640,00
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	уп	3	6160,00	18480,00
3	Уголь активированный 0,25г №10	Уголь активированный 0,25г №10	уп	200	60,72	12144,00
4	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	шт	4	325,00	1300,00
5	А –токоферола ацетат(витамин Е)капсула 100МЕ №10	А-токоферола ацетат (витамин Е)капсула 100МЕ №10	уп	150	179,00	26850,00
6	Аммиак 10%-20,0	Аммиак 10%-20,0	фл	10	176,96	1769,60
7	Шприц 10мл инъекционный 3-х комп.одноразов.стер.	Шприц 10мл инъекционный 3-х комп.одноразов.стер. Казахстан	шт	3000	37,00	111000,00
8	Нистатин таб.500мг №20	Нистатин таб.500мг №20	уп	20	402,34	8046,80
9	Левосетил капли 5мг/мл,20	Левосетил капли 5мг/мл,20	фл	80	2685,46	214836,80
10	Вишневского линимент 30г	Вишневского линимент бальзамический 30г	шт	50	614,16	30708,00
11	Экстракта валерианы 0,02 таб. №50	Экстракта валерианы 0,02 таб. №50	уп	6	137,70	826,20
12	Левомеколь 40г.мазь	Левомеколь 40г.мазь	уп	200	620,00	124,000
13	Тетрациклин 3%-15г. мазь	Тетрациклин 3%-15г. мазь	уп	350	487,18	170513
14	Перекись водорода 3%-100мл	Перекись водорода 3%-100мл	фл	50	137,00	6850,00
15	Набор реагент д/пред стер. контр.на 100мл (Азопирам)	Набор реагент д/пред стер. контр.на 100мл (Азопирам)	набор	5	3200,00	16000,00
16	Эуфиллин 2,4 %-5,0	Эуфиллин 2,4 %-5,0 № 5	уп	6	1116,76	6700,56
17	Преднизолон мазь 0,5%10г	Преднизолон мазь 0,5%10г	уп	250	404,45	101112,50
18	Аспаркам таблетки №50	Аспаркам таблетки №50	уп	50	897,52	44876,00

19	Термометр для холодильника ТС-7М1 испб(-30+30с)	Термометр для холодильника ТС-7М1 испб(-30+30с)	шт	10	2500,00	25000,00
20	Кленка подкладная с ПВХ покрытием 1,0*25м оранжевая	Кленка подкладная с ПВХ покрытием 1,0*25м	м	25	2200,00	55000,00
21	Адвантан крем 0,1/15гр	Адвантан крем 0,1% 15г	туб	100	4706,61	470661,00
22	Шприц 2,0 с иглой 23Gx1 инъекц.3-х комп стер	Шприц 2,0 с иглой 23Gx1 инъекц.3-х комп стер	шт	8000	25,00	200000,00
23	Шприц 5,0 с иглой 22Gx1 ½(0,8x38мм) Биоджект 3-х комп	Шприц 5,0 с иглой 22Gx1 ½(0,8x38мм) Биоджект 3-х комп	шт	8000	31,00	248000,00
24	Бинт 7 м x 14 см нестерильный марлевый медицинский	Бинт 7 м x 14 см нестерильный марлевый медицинский	шт	750	187,00	140250,00
25	Вата хирургич.гигроскоп. нестерильная в фасовке по 100гр (№1)	Вата хирургич.гигроскоп. нестерильная в фасовке по 50гр (№1)	уп	500	360,00	180000,00
26	Жгут кровоостанавливающий эластичный Biocare Greetmed Medical Instruments	Жгут кровоостанавливающий эластичный Biocare Greetmed Medical Instruments	шт	15	1200,00	18000,00
27	Тонometr Biopress Aneroid.BL-ASM-1.50*14см с фонендоскопом механический	Тонometr Biopress Aneroid.BL-ASM-1.50*14см с фонендоскопом механический	шт	4	9000,00	36000,00
28	Игла для забора крови р.23G(бабочка)одн стерильная с катетером	Игла для забора крови р.23G(бабочка)одн стерильная с катетером	шт	1000	100,00	100000,00
29	Световод одноразовый	Световод одноразовый	шт	150	1477,00	221550,00
30	Бумага-крафт 100*106см.уп 5кг	Бумага-крафт 100*106см.уп5кг	кг	70	1400,00	98000,00
31	Z укладка Полотенца бумажные	Z укладка Полотенца бумажные	шт	80	1000,00	80000,00
32	Термометр жесткий электронный цифровой Biotherm Budpet	Термометр жесткий электронный цифровой Biotherm Budpet	шт	10	2100,00	21000,00
33	Марля медицинская хлопчатобум отбеленная в рулонах 1000м x90см, шир 90+/-1,5см пл 30+/-2г/м2	Марля медицинская хлопчатобум отбеленная в рулонах 1000м x90см, шир 90+/-1,5см пл 30+/-2г/м2	м	1000	150,00	150000,00
34	Белодерм крем 0,05%- 30,0	Белодерм 0,05%- 30,0 крем	шт	250	1188,75	297187,50
35	Белодерм экспресс 0,05%-20мл спрей	Белодерм экспресс 0,05%-20мл спрей	шт	250	2388,78	597195,00
36	Белосалик мазь 30г	Белосалик мазь 30г	шт	300	2691,20	807360,00
37	Афлодерм крем 0,05% 40г	Афлодерм крем 0,05% 40г	шт	300	2986,24	895872,00
38	Акридерм крем 0,05% - 30г	Акридерм крем 0,05% - 30г	шт	300	1511,01	453303,00
39	Магний сульфаты 25 %-5мл	Магний сульфаты 25 %-5мл	уп	6	417,16	417,16
40	Текназол капсуль 100мг №15	Текназол капсуль 100мг	кап	210	139,81	29360,10
41	Тержинан №10 вагинальные таб	Тержинан № 6 вагинальные таб	уп	10	3701,01	37010,10
42	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	10	979,81	1959,62
43	Ширма 1-но створчатая без колес (ткань болонь цвет голубой)Размеры:960x1800 Вес:8кг	Одна секция. Материал полотно Болонь. Каркас выполнен из металлического профиля, покрытого полимерно-порошковым покрытием, наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим	шт	1	40000	40000

		растворам Габаритные размеры 960*1800 Вес 8 кг				
44	Ширма 2-но створчатая без колес (ткань болонь цвет голубой) Размеры: 1920x1800 Вес: 14кг	Две секции. Материал полотна Болонь. Каркас выполнен из металлического профиля, покрытием, Габаритные размеры 1920*1800 Вес 14	шт	1	74400	74400
45	Браслет идентификационный для взрослых (белый)	Браслет идентификационный для взрослых (белый)	шт	2000	100	200000
46	Браслет идентификационный для взрослых (голубой)	Браслет идентификационный для взрослых (голубой)	шт	400	100	40000
47	Браслет идентификационный для взрослых (красный)	Браслет идентификационный для взрослых (красный)	шт	200	100	20000
48	Языкодержатель 170мм 34-5901	Языкодержатель 170мм 34-5901	шт	1	8300	8300
49	Этиловый спирт 70%-50мл	Этиловый спирт 70%-50мл	фл	700	180,00	126000,00
50	Бахилы одноразовые	Бахилы одноразовые	пара	10000	14,00	140000,00
51	Лоток хир. Почкообразный 260мм(V=0.5л),	Лоток хир. Почкообразный 260мм(V=0.5л),	шт	10	2550,00	25500,00
52	Ножницы с одним острым концом прямое 170мм Н-6-1(т)	Ножницы с одним острым концом прямое 170мм Н-6-1(т)	Шт	5	2500,00	12500,00
53	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р 24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р 24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека с предположениями(1уп-капилляр, 1шт-Чейз буфер)№20	уп	1	46000	46000,00
54	Пакеты для медицинского отхода класс Б 500*600 желтые	Пакеты для медицинского отхода класс Б 500*600 желтые	шт	4000	50,00	200000,00
55	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700-800 желтые	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700-800 желтые	шт	4000	50,00	200000,00
56	Протирачный материал для обработки и дезинфекции поверхностей №200	В рулоне-200салфеток, размер 15см шир-29см.200	шт	200	3000	600000,00
57	Хлоравир таблетка 3,3г, №300тш.(1000гр.)	Хлоравир таблетка 3,3г, №300тш.(1000гр.)	банка	100	7000	700000,00
58	Акмасепт ультра	Акмасепт ультра 5л, антибактериальное жидкое мыло	канистр	20	10000	200000,00

59	Аммодез-4	Аммодез-4 универсальное дезинфицирующее средство с мощным эффектом, 5-литр	канист	5	36000	180000,00
60	Диспенсер-ведро для протирочных материалов, 5 литров	Диспенсер-ведро для протирочных материалов, 5 литров	шт	15	875	45000,00

2. Дата и время представленных ценовых предложений:

- 1) ТОО «MediPack» г. Алматы, ул. Темиряева, д. 42, дата 22.01.24, время 12:11
- 2) ИП «Каракулов Сердалы Абдукаримович» г. Актобе, дата 22.01.24, время 13:36
- 3) ТОО «Vita Pharma» г. Астана, р. Байконыр, дата 23.01.24, время 10:01
- 4) ТОО «ДиАКиТ» г. Караганда, мкр. 19, д. 40а., дата 24.01.24, время 15:35
- 5) ИП «Нам В.Ю.» г. Атырау, ул. Молдагулова 158., дата 25.01.24, время
- 6) ТОО «Inkar» г. Атырау, пр. Азаттык 116А., дата 26.01.24, время 10:00
- 7) ТОО «Эмити Интернешнл» г. Алматы, Наурызбай б 12а., дата 26.01.24, время. 14:20
- 8) ТОО «Диара плюс» г. Атырау, мкр. Оркен, ул. 36, д. 48., дата 26.01.24, время 14:29
- 9) ТОО «Медфармимпорт» г. Атырау, мкр. Курсай, проезд. 3, д. 2. дата: 29.01.24., время 9:00
- 10) АФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» г. Актобе, 41., дата 29.01.24., время 9:11
- 11) ТОО «МедМаркет-Эксперт» г. Уральск, ул. Сарайшык, 56/1., дата 29.01.24., время 9:13

Следующие закупки согласно Приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	Итоги закупок
1	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	уп	4	6160,00	24640,00	1) Сумма предложенная ИП «Нам В.Ю.» 4878 тенге за ед., общая сумма 19512 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 3500 тенге за ед., общая сумма 14000 тенге 3) Сумма предложенная ИП «Каракулов С.А.» 5000 тенге за ед., общая сумма 20000 тенге 4) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3900 тенге за ед., общая сумма 15600 тенге
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	уп	3	6160,00	18480,00	1) Сумма предложенная ИП «Нам В.Ю.» 4878 тенге за ед., общая сумма 14634 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 3500 тенге за ед., общая

							сумма 10500 тенге
							3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3900 тенге за ед., общая сумма 11700 тенге
3	Уголь активированный 0,25г №10	Уголь активированный 0,25г №10	уп	200	60,72	12144,00	
4	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	шт	4	325,00	1300,00	1) Сумма предложенная ИП «Каракулов С.А.» 165 тенге за ед., общая сумма 660 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 300 тенге за ед., общая сумма 1200 тенге
5	А –токоферола ацетат(витамин Е)капсула 100МЕ №10	А-токоферола ацетат (витамин Е)капсула 100МЕ №10	уп	150	179,00	26850,00	Заявок на участие в данный закупки не было
6	Аммиак 10%-20,0	Аммиак 10%-20,0	фл	10	176,96	1769,60	Заявок на участие в данный закупки не было
7	Шприц 10мл инъекционный 3-х комп.одноразов.стер.	Шприц 10мл инъекционный 3-х комп.одноразов.стер. Казахстан	шт	3000	37,00	111000,00	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 23,4 тенге за ед., общая сумма 70200 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 33 тенге за ед., общая сумма 99000 тенге 3)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 20,1 тенге за ед., общая сумма 60300 тенге 4)Сумма предложенная ИП «Каракулов С.А.» 22 тенге за ед., общая сумма 66000 тенге 5)Сумма предложенная ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс.» 20 тенге за ед., общая сумма 60000 тенге 6)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 26 тенге за ед., общая сумма 78000 тенге
8	Нистатин таб.500мг №20	Нистатин таб.500мг №20	уп	20	402,34	8046,80	Заявок на участие в данный закупки не было
9	Левосетил капли 5мг/мл,20	Левосетил капли 5мг/мл,20	фл	80	2685,46	214836,80	1)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 1785 тенге за ед., общая сумма 142800 тенге 4)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2485 тенге за ед., общая сумма 198800 тенге

10	Вишневого линимент 30г	Вишневого линимент бальзамический 30г	шт	50	614,16	30708,00	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 514 тенге за ед., общая сумма 25700тенге
11	Экстракта валерианы 0,02 таб. №50	Экстракта валерианы 0,02 таб. №50	уп	6	137,70	826,20	Заявок на участие в данный закупки не было
12	Левомеколь 40г.мазь	Левомеколь 40г.мазь	уп	200	620,00	124,000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 610 тенге за ед., общая сумма 122000 тенге
13	Тетрацилин 3%-15г. мазь	Тетрацилин 3%-15г. мазь	уп	350	487,18	170513	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 440 тенге за ед., общая сумма 154000 тенге
14	Перекись водорода 3%-100мл	Перекись водорода 3%-100мл	фл	50	137,00	6850,00	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 137 тенге за ед., общая сумма 6850 тенге
15	Набор реагент д/пред стер. контр.на 100мл (Азопирам)	Набор реагент д/пред стер. контр.на 100мл (Азопирам)	набор	5	3200,00	16000,00	1)Сумма предложенная ТОО «ДиАКиТ.» 3200 тенге за ед., общая сумма 16000 тенге 2)Сумма предложенная ИП «Каракулов С.А.» 3200 тенге за ед., общая сумма 16000 тенге 3)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1760 тенге за ед., общая сумма 8800 тенге
16	Эуфиллин 2,4 %-5,0	Эуфиллин 2,4 %-5,0 № 5	уп	6	1116,76	6700,56	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1115 тенге за ед., общая сумма 6690тенге
17	Преднизолон мазь 0,5%10г	Преднизолон мазь 0,5%10г	уп	250	404,45	101112,50	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 400тенге за ед., общая сумма 100000 тенге
18	Аспаркам таблетки №50	Аспаркам таблетки №50	уп	50	897,52	44876,00	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 890 тенге за ед., общая сумма 44500 тенге
19	Термометр для холодильника ТС-7М1 исп6(-30+30с)	Термометр для холодильника ТС-7М1 исп6(-30+30с)	шт	10	2500,00	25000,00	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2480 тенге за ед., общая сумма 24800 тенге
20	Кленка подкладная с ПВХ покрытием 1,0*25м оранжевая	Кленка подкладная с ПВХ покрытием 1,0*25м	м	25	2200,00	55000,00	Сумма предложенная 1)ТОО «Диара Плюс.» 1900 тенге за ед., общая сумма 47500 тенге 2)Сумма предложенная ИП «Каракулов С.А.» 1400 тенге за ед., общая сумма 35000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2000 тенге за ед., общая сумма 50000 тенге
21	Адвантан крем 0,1/15гр	Адвантан крем 0,1% 15г	туб	100	4706,61	470661,00	2)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 4311 тенге за ед., общая сумма 431100 тенге

22	Шприц 2,0 с иглой 23Gx1 инъекц.3-х комп стер	Шприц 2,0 с иглой 23Gx1 инъекц.3-х комп стер	шт	8000	25,00	200000,0 0	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 15,18 тенге за ед., общая сумма 121440, тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 21 тенге за ед., общая сумма 168000 тенге</p> <p>3)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 13,5 тенге за ед., общая сумма 108000 тенге</p> <p>4)Сумма предложенная ТОО«Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс.» 13,9 тенге за ед., общая сумма 111200 тенге</p> <p>5)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 19,4 тенге за ед., общая сумма 155200 тенге</p>
23	Шприц 5,0 с иглой 22Gx1 ½(0,8x38мм) Биоджект 3-х комп	Шприц 5,0 с иглой 22Gx1 ½(0,8x38мм) Биоджект 3-х комп	шт	8000	31,00	248000,0 0	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 16,71 тенге за ед.общая сумма 133680, тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 23 тенге за ед., общая сумма 184000 тенге</p> <p>3)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 13,4 тенге за ед., общая сумма 107200 тенге</p> <p>4)Сумма предложенная ТОО«Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс.» 13,9 тенге за ед., общая сумма 111200 тенге</p> <p>5)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 18,9 тенге за ед., общая сумма 151200 тенге</p>
24	Бинт 7 м x 14 см нестерильный марлевый медицинский	Бинт 7 м x 14 см нестерильный марлевый медицинский	шт	750	187,00	140250,0 0	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 138 тенге 00 тьин за ед., общая сумма 103500, тенге 00 тьин</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 119,56 тенге за ед., общая сумма 89670 тенге</p> <p>3)Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 90 тенге за ед., общая сумма 67500 тенге</p>

25	Вата хирургич.гигроскоп. нестерильная в фасовке по 100гр (№1)	Вата хирургич.гигроскоп. нестерильная в фасовке по 50гр (№1)	уп	500	360,00	180000,00	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 249 тенге за ед., общая сумма 124500тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 269,3 тенге за ед., общая сумма 134650 тенге</p> <p>3)Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 220 тенге за ед., общая сумма 110000 тенге</p> <p>4)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 285 тенге за ед., общая сумма 142500 тенге</p>
26	Жгут кровоостанавливающий эластичный Biocare Greetmed Medical Instruments	Жгут кровоостанавливающий эластичный Biocare Greetmed Medical Instruments	шт	15	1200,00	18000,00	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 692 тенге за ед., общая сумма 10380 тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 865 тенге за ед., общая сумма 12975 тенге</p> <p>3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1000 тенге за ед., общая сумма 15000 тенге</p>
27	Тонometr Biopress Aneroid.BL-ASM-1.50*14см с фонендоскопом механический	Тонometr Biopress Aneroid.BL-ASM-1.50*14см с фонендоскопом механический	шт	4	9000,00	36000,00	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 4879 тенге за ед., общая сумма 19516 тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 5564 тенге за ед., общая сумма 22256 тенге</p> <p>3)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 4140 тенге за ед., общая сумма 16560 тенге</p> <p>4)Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 4900 тенге за ед., общая сумма 19600 тенге</p> <p>5)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 6195 тенге за ед., общая сумма 24780 тенге</p>
28	Игла для забора крови р.23G(бабочка)одн стерильная с катетером	Игла для забора крови р.23G(бабочка)одн стерильная с катетером	шт	1000	100,00	100000,00	<p>1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 66 тенге за ед., общая сумма 66000 тенге</p> <p>2)Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 68 тенге за ед., общая сумма 68000 тенге</p>

							3)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 60 тенге за ед., общая сумма 60000 тенге
29	Световод одноразовый	Световод одноразовый	шт	150	1477,00	221550,00	
30	Бумага-крафт 100*106см.уп 5кг	Бумага-крафт 100*106см.уп5кг	кг	70	1400,00	98000,00	Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 1366 тенге за ед., общая сумма 95620 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1000 тенге за ед., общая сумма 70000 тенге
31	Z укладка Полотенца бумажные	Z укладка Полотенца бумажные	шт	80	1000,00	80000,00	Заявок на участие в данный закупки не было
32	Термометр жесткий электронный цифровой Biotherm Budpet	Термометр жесткий электронный цифровой Biotherm Budpet	шт	10	2100,00	21000,00	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 1681 тенге за ед., общая сумма 16810 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 2100 тенге за ед., общая сумма 21000 тенге 3)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2090 тенге за ед., общая сумма 20900 тенге
33	Марля медицинская хлопчатобум отбеленная в рулонах 1000м х90см, шир 90+/-1,5см пл 30+/-2г/м2	Марля медицинская хлопчатобум отбеленная в рулонах 1000м х90см, шир 90+/-1,5см пл 30+/-2г/м2	м	1000	150,00	150000,00	Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 88 тенге за ед., общая сумма 88000 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 80 тенге за ед., общая сумма 80000 тенге
34	Белодерм крем 0,05%- 30,0	Белодерм 0,05%- 30,0 крем	шт	250	1188,75	297187,50	Сумма предложенная ТОО «Эмити Интернешнл» 1100тенге за ед., общая сумма 275000, тенге
35	Белодерм экспресс 0,05%-20мл спрей	Белодерм экспресс 0,05%-20мл спрей	шт	250	2388,78	597195,00	Сумма предложенная ТОО «Эмити Интернешнл» 1715тенге за ед., общая сумма 428750 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2388,78 тенге за ед., общая сумма 59719,5 тенге
36	Белосалик мазь 30г	Белосалик мазь 30г	шт	300	2691,20	807360,00	Сумма предложенная ТОО «Эмити Интернешнл» 1880тенге за ед., общая сумма 564000 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2691,2 тенге за ед., общая сумма 80736 тенге

37	Афлодерм крем 0,05% 40г	Афлодерм крем 0,05% 40г	шт	300	2986,24	895872,00	Сумма предложенная ТОО «Эмити Интернешнл» 2080тенге за ед., общая сумма 624000 тенге
38	Акридерм крем 0,05% - 30г	Акридерм крем 0,05% - 30г	шт	300	1511,01	453303,00	1)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 1137 тенге за ед., общая сумма 293100 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс.» 935 тенге за ед., общая сумма 280500 тенге
39	Магний сульфаты 25 %-5мл	Магний сульфаты 25 %-5мл	уп	6	417,16	417,16	Заявок на участие в данный закупки не было
40	Текназол капсуль 100мг №15	Текназол капсуль 100мг	кап	210	139,81	29360,10	Заявок на участие в данный закупки не было
41	Тержинан №10 вагинальные таб	Тержинан № 6 вагинальные таб	уп	10	3701,01	37010,10	Заявок на участие в данный закупки не было
42	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	10	979,81	1959,62	Заявок на участие в данный закупки не было
43	Ширма 1-но створчатая без колес (ткань болонь цвет голубой)Размеры:960 x1800 Вес:8кг	Одна секция. Материал полотно Болонь. Каркас выполнен из металлического профиля, покрытого полимерно-порошковым покрытием, наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим растворам Габаритные размеры 960*1800 Вес 8 кг	шт	1	40000	40000	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 39494 тенге за ед., общая сумма 39494 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 32000 тенге за ед., общая сумма 32000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 33800 тенге за ед., общая сумма 338000тенге
44	Ширма 2-но створчатая без колес (ткань болонь цвет голубой)Размеры:1920x1800 Вес:14кг	Две секции. Материал полотно Болонь. Каркас выполнен из металлического профиля,покрытием, Габаритные размеры 1920*1800 Вес 14	шт	1	74400	74400	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 68985 тенге за ед., общая сумма 68985 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 57000 тенге за ед., общая сумма 57000 тенге 3)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 56262 тенге за ед., общая сумма 56262 тенге
45	Браслет идентификационный для взрослых (белый)	Браслет идентификационный для взрослых (белый)	шт	2000	100	200000	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 39 тенге за ед., общая сумма 78000 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 47 тенге за ед., общая сумма 94000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт»

							48,9 тенге за ед., общая сумма 97800 тенге
46	Браслет идентификационный для взрослых (голубой)	Браслет идентификационный для взрослых (голубой)	шт	400	100	40000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 80 тенге за ед., общая сумма 32000тенге
47	Браслет идентификационный для взрослых (красный)	Браслет идентификационный для взрослых (красный)	шт	200	100	20000	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 39 тенге за ед., общая сумма 7800 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 47 тенге за ед., общая сумма 9400 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 48,9 тенге за ед., общая сумма 9780 тенге
48	Языкодержатель 170мм 34-5901	Языкодержатель 170мм 34-5901	шт	1	8300	8300	Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 6391 тенге за ед., общая сумма 6391 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 8300 тенге за ед., общая сумма 8300тенге
49	Этиловый спирт 70%-50мл	Этиловый спирт 70%-50мл	фл	700	180,00	126000,00	1)Сумма предложенная ТОО «INKAR.» 116,5 тенге за ед., общая сумма 81550 тенге 2) Сумма предложенная ТОО«Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс.» 112 тенге за ед., общая сумма 78400 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 154 тенге за ед., общая сумма 107800 тенге
50	Бахилы одноразовые	Бахилы одноразовые	пара	10000	14,00	140000,00	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 12,45 тенге за ед., общая сумма 124500 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 12 тенге за ед., общая сумма 120000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Vita Pharma.» 13 тенге за ед., общая сумма 130000 тенге (Отечественный производитель) 4) Сумма предложенная ТОО «МедМаркет-Эксперт.» 6 тенге за ед., общая сумма 60000 тенге

							5) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 7,5 тенге за ед., общая сумма 75000 тенге
51	Лоток хир. Почкообразный 260мм(V=0.5л),	Лоток хир. Почкообразный 260мм(V=0.5л),	шт	10	2550,0 0	25500,00	Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 2431 тенге за ед., общая сумма 24310тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2465 тенге за ед., общая сумма 24650 тенге
52	Ножницы с одним острым концом прямое 170мм Н-6-1(т)	Ножницы с одним острым концом прямое 170мм Н-6-1(т)	Шт	5	2500,0 0	12500,00	Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 2098 тенге за ед., общая сумма 10490 тенге 2)Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2175 тенге за ед., общая сумма10875 тенге
53	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р 24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов в сыворотке,плазме и цельной крови человека	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р 24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов в сыворотке,плазме и цельной крови человека с предположностями(1у п-капилляр,1шт-Чейз бифер)№20	уп	1	46000	46000,00	Заявок на участие в данный закупки не было
54	Пакеты для медицинского отхода класс Б 500*600 желтые	Пакеты для медицинского отхода класс Б 500*600 желтые	шт	4000	50,00	200000,0 0	1)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 25 тенге за ед., общая сумма 100000тенге 2) Сумма предложенная ТОО «MediPack.» 20 тенге за ед., общая сумма 80000тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 25 тенге за ед., общая сумма 100000 тенге
55	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700-800 желтые	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700-800 желтые	шт	4000	50,00	200000,0 0	1)Сумма предложенная ТОО «Диара Плюс.» 38 тенге за ед., общая сумма 152000 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «MediPack.» 35 тенге за ед., общая

							сумма 140000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 35 тенге за ед., общая сумма 140000 тенге
56	Протираочный материал для обработки и дезинфекции поверхностей №200	В рулоне-200салфеток,размер 15см шир-29см.200	шт	200	3000	600000,00	1)Сумма предложенная ТОО «MediPack.» 2600 тенге за ед., общая сумма 520000 тенге 2) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 1344 тенге за ед., общая сумма 268800 тенге
57	Хлоравир таблетка 3,3г, №300тш.(1000гр.)	Хлоравир таблетка 3,3г, №300тш.(1000гр.)	банка	100	7000	700000,00	1)Сумма предложенная ИП «НамВ.Ю.» 4120 тенге за ед., общая сумма 412000 тенге 2)) Сумма предложенная ТОО «MediPack.» 4500 тенге за ед., общая сумма 450000 тенге 3) Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2405 тенге за ед., общая сумма 240500 тенге
58	Акмасепт ультра	Акмасепт ультра 5л,антибактериальное жидкое мыло	канистр	20	10000	200000,00	Сумма предложенная ТОО «MediPack.» 8000 тенге за ед., общая сумма 160000 тенге
59	Аммодез-4	Аммодез-4универсальное дезинфицирующее средство с моющим эффектом,5-литр	канист	5	36000	180000,00	Заявок на участие в данный закупки не было
60	Диспенсер-ведро для протираочных материалов,5литров	Диспенсер-ведро для протираочных материалов,5литров	шт	15	875	45000,00	Заявок на участие в данный закупки не было

Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 50 - ТОО «Vita Pharma» г.Астана,р.Байконыр, на сумму 130000тг . по лотам №15- ТОО «ДиАКиТ.» г.Караганда,мкр.19,д.40а 16000 тенге

1. по лотам №-3,5, 6, 8, 11, 29, 31, 39, 40, 41, 42,5 3, 59, 60 - Согласно главой 3 Пункт 79 Приказ 110 при отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.
2. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 1, 2, 43- ТОО «Диара плюс» г.Атырау,мкр.Оркен,ул.36,д.48., на сумму 56500тг .
3. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 4, 20- ИП «Жаракулов Сердалы Абдукаримович» г.Актобе ,на сумму 35660 тг .

4. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 7, 38, 49- АФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» г.Актобе, на сумму 418900 тг .
5. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 9,21,22,23,27- ТОО «Inkar» г.Атырау, пр.Азаттык 116А., на сумму 805660 тг .
6. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 10,12,13,14,16,17,18,19,28,30,33,44,46,56,57- ТОО «Медфармимпорт» г.Атырау, мкр.Курсай, проезд.3, д.2. , на сумму 1292102тг .
7. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 24,25- ТОО «МедМаркет-Эксперт» г.Уральск, ул.Сарайшык,56/1., на сумму 177500 тг .
8. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 26,32,45,47,48,51,52 ИП «Нам В.Ю.» г.Атырау, ул.Молдагулова 158., на сумму 154181 тенге .
9. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 34,35,36,37- ТОО «Эмити Интернешнл.» г.Алматы, Наурызбай б 12а., на сумму 1891750 тенге .
10. Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 54,55,58- ТОО «MediPack» г.Алматы, ул.Темиряева, д.42., на сумму 380000 тенге .

Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

Директор

Бердешева М.

Гл.медсестра

Исакулова С.Г.

